SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Rodovia Ulysses Gaboardi, Km 3 – Caixa Postal 101

89520-000 - Curitibanos - SC
TELEFONE (048) 3721-6271

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO PIAPE

EDITAL Nº 008/2024/CCR/UFSC

O Centro de Ciências Rurais(CCR/UFSC) torna público o resultado preliminar do

Processo Seletivo Edital 008/2024 para tutores(as) do Programa Institucional de Apoio

Pedagógico aos Estudantes (PIAPE) Campus de Curitibanos:

Área de conhecimento – Orientação Pedagógica (01 vaga)

Nome do(a) Candidato(a) Classificação

Não houve inscritos -----------

Área de conhecimento – QUÍMICA/BIOQUÍMICA (01 vaga)

Nome do(a) Candidato(a) Classificação

Higor Eisten Francisconi
Lorin

1º

Ketlin Schneider 2º

Área de conhecimento – MATEMÁTICA (01 vaga)

Nome do(a) Candidato(a) Classificação

Matheus Sousa Silva 1º

Serão chamados(as) os(as) candidatos(as) classificados(as) dentro do número de vagas

divulgadas no Edital nº 08/2024/CCR/UFSC. Surgindo outras vagas, os (as) demais

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Rodovia Ulysses Gaboardi, Km 3 – Caixa Postal 101

89520-000 - Curitibanos - SC
TELEFONE (048) 3721-6271

candidatos(as) poderão ser chamados(as), respeitando-se a ordem da classificação final neste

processo seletivo.

Curitibanos, 21 de janeiro de 2025.

Cleusa Mazuco

Coordenadora do Programa Institucional de Apoio Pedagógico aos Estudantes –
PIAPE Curitibanos

		2025-01-21T07:55:26-0300